ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	№ 42/42

	с. Табуны

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1532 - № 1546

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Табунского района Алтайского края от 6 июня 2018 года № 42/41 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1532 - № 1546», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Табунского района Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1532 - № 1546 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решениев районной газете «Победное знамя».

Председатель избирательной

	комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Табунского района Алтайского края
от 6 июня 2018 года № 42/42

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1532 - № 1546

	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	1532
	Самобочая Лилия Васильевна

	2.
	1533
	Алубин Валерий Владимирович

	3.
	1534
	Прокопенко Ольга Николаевна

	4.
	1535
	Мачула Галина Анатольевна

	5.
	1536
	Еремеева Наталья Михайловна

	6.
	1537
	Падюшева Ольга Эриховна

	7.
	1538
	Дикань Людмила Иоганесовна

	8.
	1539
	Орлова Нина Анатольевна

	9.
	1540
	Аршавская Ася Аршалуисовна

	10.
	1541
	Казацкая Светлана Алексеевна

	11.
	1542
	Аврамчук Лариса Николаевна

	12.
	1543
	Дука Жанна Ивановна

	13.
	1544
	ТарховскаяСветланаАнатольевна

	14.
	1545
	Кизимов Владимир Михайлович

	15.
	1546
	Курячая Светлана Александровна